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H n N 5 n 50000100 HANSA - Podomitkové téleso vanoveé a spr. baterie [N

EAN: 4015474252776
static.hansa.com/50000100

e Sprcha &vana

e  Podomitkove

e Podomitkova instalace
e Bila

e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,
Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodatecné instalace)

¢ 35 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

Tlumice
Télo baterie z mosazi DZR

1zolacni baleni z polystyrenu

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 03.04.2024

112


https://static.hansa.com/50000100/cz

AN
AYd

Technicke adaje

HANSH

Vlastnosti priitoku

Priitokové mnozstvi pfi 3 bar

Technickeé vlastnosti

Velikost DN (jmenovity rozmér)
Zdroj teplé vody

Pracovni tlak

Velikost pfipojky

Material

Nahradni dily

222 /18.0 l/min

DN15

max. +80°C
1-10 bar
61/2

Mosaz

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

50000100

Q (Imin) 0 12
a(is) 0 02

24 36 48 60
0.4 06 0.8 10
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SP50000100
Nazev
01 Kartuse, 3.5 Classic

02

Temperature adjustment limiter

Kod
59913075
59912325
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